1

  Kính gửi:

        - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Jút;

        - Trường THPT Krông Nô;

     - Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Cư Jút;

     - Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Đắk Song.

Thực hiện Công văn số 267/QLCL-TTĐGCLGD ngày 22/3/2022 về việc

hướng dẫn tổ chức khảo sát chính thức Chương trình Đánh giá định kỳ quốc gia

kết quả học tập của học sinh lớp 9, lớp 11 năm học 2021-2022. Sở Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn các đơn vị một số nội dung như sau:

1. Danh sách các trường tham gia khảo sát chính thức

TT Tên trường Xã/Phường Quận/Huyện
Khối

lớp

1 THCS Nguyễn Trãi Cư Knia Cư Jút 9

2 THCS Trúc Sơn Trúc Sơn Cư Jút 9

3 PTDTNT THCS&THPT huyện Cư

Jút

Thị Trấn

EaTling
Cư Jút 9

4
THPT Krông Nô

TT Đắk

Mâm
Krông Nô 11

5 PTDTNT THCS&THPT huyện Đắk

Song
TT Đức An Đắk Song 11

2. Lập danh sách học sinh, giáo viên tham gia khảo sát và cử thành

viên tổ khảo sát cấp trường

2.1. Lập danh sách học sinh và giáo viên tham gia khảo sát

Các trường căn cứ khối lớp tham gia khảo sát chính thức, lập danh sách học

sinh lớp 9/11 và danh sách giáo viên lớp 9/11 (các môn Toán, Ngữ Văn, Tiếng

Anh và Giáo dục công dân) năm học 2021-2022 theo mẫu phụ lục 1A và 1B

đính kèm,

2.2.  Cử thành viên tổ khảo sát cấp trường

Mỗi trường tham gia khảo sát cử thành viên tham gia tổ khảo sát cấp

trường gồm thành phần và số lượng như sau:

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH-QLCL

V/v triển khai hướng dẫn khảo sát

chính thức Chương trình Đánh giá

định kỳ quốc gia kết quả học tập

của học sinh lớp 9, lớp 11 năm

học 2021-2022

            Đắk Nông, ngày         tháng 3  năm 2022

2

+ Tổ trưởng: Hiệu trưởng (Trường hợp đặc biệt thì báo cáo Sở GDĐT để

quyết định việc cử Phó Hiệu trưởng);

+ Cán bộ Khảo sát: 01 người (là giáo viên không dạy môn Toán, Ngữ văn

và Tiếng Anh);

+ Cán bộ điều phối: 01 người;

+ Giáo viên dạy Tiếng Anh: 01 người;

+ Cán bộ phục vụ khảo sát: 01 người.

Danh sách cử thành viên tổ khảo sát cấp trường của từng trường được lập

trên file excel, font Unicode gồm các nội dung sau:

TT
Họ và

tên

Chức

vụ

Nhiệm vụ (Tổ

trưởng, Cán bộ khảo

sát, Điều phối viên,

Giáo viên dạy Tiếng

Anh, Cán bộ phục vụ

khảo sát)

Dân

tộc

giới

tính

Email cá

nhân

Điện

thoại

di

động

2.3. Thời hạn gửi danh sách học sinh, giáo viên tham gia khảo sát và thành

viên tổ khảo sát cấp trường: Các đơn vị gửi các danh sách theo các mẫu trên về

Sở Giáo dục và Đào tạo trước 15 giờ 00 phút ngày 28/3/2022 theo Email:

phongktkd.sodaknong@moet.edu.vn.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Jút có trách nhiệm triển khai về các

cơ sở giáo dục trực thuộc có tên trong danh sách mẫu khảo sát và tập hợp danh

sách học sinh, giáo viên lớp 9 và lớp 11 của các trường, báo cáo về Sở đúng thời

gian, địa chỉ quy định trên.

3. Công tác tập huấn

Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn, cụ thể như sau:

3.1. Thành phần tham dự: Mỗi trường cử 02 người, gồm: Tổ trưởng Tổ

khảo sát và Cán bộ khảo sát.

3.2. Thời gian: Từ 8h00 ngày 19, 20/4/2022.

3.3. Địa điểm:

- Đại biểu là Tổ trưởng Tổ khảo sát các trường: Khách sạn Saigontourane,

số 05 Đống Đa, Phường Thạch Thang, Quận Hải Châu, Tp. Đà Nẵng.

- Đại biểu là cán bộ khảo sát: Khách sạn Phước Mỹ An, Số 264 Hồ Nghinh,

Quận Sơn Trà, Tp. Đà Nẵng.

3.4. Kinh phí tham dự tập huấn:

- Đơn vị cử cán bộ tham dự tập huấn chịu trách nhiệm thanh toán các khoản

gồm: Chi phí đi lại, lưu trú ngoài thời gian tập huấn (nếu có) và các chế độ khác

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

3

- Chương trình phát triển giáo dục trung học giai đoạn 2 chịu trách nhiệm

thanh toán các khoản gồm: Tiền lưu trú khách sạn, phụ cấp tiền ăn và các chế độ

khác liên quan theo quy định hiện hành của Nhà nước trong thời gian tổ chức

tập huấn.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện, các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 267/QLCL-TTĐGCLGD

ngày 22/3/2022 về việc hướng dẫn tổ chức khảo sát chính thức Chương trình

Đánh giá định kỳ quốc gia kết quả học tập của học sinh lớp 9, lớp 11 năm học

2021-2022 gửi kèm theo công văn này. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu

cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ Ông Ngô Quốc Tiến, điện thoại 0905590066,

email: phongktkd.sodaknong@moet.edu.vn để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Giám đốc (báo cáo);

- P. Giám đốc Phan Thanh Hải (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, GDTr-QLCL.

  KT. GIÁM  ĐỐC

           PHÓ GIÁM  ĐỐC

            Trần Sĩ Thành

mailto:phongktkd.sodaknong@moet.edu.vn

		2022-03-24T17:08:53+0700

		2022-03-25T06:35:06+0700

		2022-03-25T08:25:51+0700

		2022-03-25T08:25:51+0700

		2022-03-25T08:25:51+0700